
 

UCHWAŁA  Nr  XXXVII/227/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Golczewie na 2014 r. 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 uchwały nr XXIX/190/2013 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 

22 marca 2013 r. w sprawie statutu Gminy Golczewo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

z 2013 r. poz. 2254 i 2255) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Golczewie na 2014 r., stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Golczewie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  RADY 

 

Beata Pastryk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXVII/227/2013 

Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

1. Konieczność podjęcia uchwały. 

 

Zgodnie ze Statutem Gminy Golczewo nie później niż na ostatniej sesji w roku kalendarzowym 

Rada, na wniosek Przewodniczącego Rady, uchwala harmonogram sesji Rady na następny rok 

kalendarzowy. 

  

2. Rzeczywisty stan w dziedzinie stanowiącej przedmiot unormowania. 

 

Harmonogram sesji Rady obowiązuje w danym roku kalendarzowym. Rada może w każdym 

czasie dokonać zmian w harmonogramie. 

 

3. Skutki finansowe, gospodarcze i społeczne, które powstaną po wejściu w życie uchwały. 

 

Uchwała nie pociąga za sobą skutków finansowych, gospodarczych i społecznych. 

 

4. Źródła finansowania, jeżeli podjęcie uchwały pociąga za sobą obciążenia budżetu 

Gminy. 

 

Podjęcie uchwały nie powoduje obciążenia budżetu Gminy. 

 

5. Wyniki przeprowadzonych konsultacji i dyskusji w sprawie stanowiącej przedmiot 

unormowania. 

 

Uchwała nie wymaga przeprowadzenia konsultacji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


